
 

SDĚLENÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

dle ust. § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“). 

Název veřejné zakázky 

VÝSTAVBA KONTEJNEROVÉ BUDOV MŠ BAŠŤ 

Zadavatel 

název: obec Bašť 

sídlo: Obecní 126, 250 85 Bašť 

IČO: 00240036 

Datová schránka: krhbtu3 

statutární orgán:  Mgr. Vítězslav Kaliba, MPA, starosta 

profil zadavatele: www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ec978462-228e-4fd3-b6aa-2f0994ce6cf2 

(dále také „zadavatel“) 

Identifikace zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Výstavba kontejnerové budovy MŠ Bašť“ (dále jen 
„veřejná zakázka“) zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 a násl. ZZVZ (dále jen „zadávací 
řízení“). 

 

Zadavatel shora nadepsané veřejné zakázky, dle ust. § 127 odst. 1 ZZVZ, 

r o z h o d l 

o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku, neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení 
není žádný účastník zadávacího řízení. 

Odůvodnění: 

Zadavatel v průběhu zadávacího řízení, po důkladném posouzení nabídek účastníků zadávacího řízení, zjistil, že 
nabídky všech účastníků zadávacího řízení obsahují zvlášť závažné nedostatky. Z tohoto důvodu zadavatel 
všechny účastníky zadávacího řízení, v souladu s ust. § 48 odst. 2 ZZVZ, ze zadávacího řízení vyloučil. 

S ohledem na shora uvedené zadavateli nezbylo, než rozhodnout o zrušení zadávacího řízení v souladu 
s ustanovením § 127 odst. 1 ZZVZ. 

Zadavatel upozorňuje, že hodlá zadávací řízení na veřejnou zakázku po úpravě zadávacích podmínek bez 
zbytečného odkladu znova vyhlásit. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení je možno podat námitky, které musí být dle ust. § 242 odst. 2 ZZVZ 
zadavateli doručeny do 15 dní od doručení oznámení tohoto rozhodnutí nebo uveřejnění oznámení o zrušení 
veřejné zakázky.  

Účastníci zadávacího řízení jsou rovněž oprávněni se práva na podání námitek písemně vzdát. 
 

V Bašti, dne 25. května 2021 

 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ec978462-228e-4fd3-b6aa-2f0994ce6cf2

